
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------  

Comune di BIRORI – Provincia di Nuoro - via IV Novembre, n° 4 - 08010 – Birori (Nu) -  0785 72002 -  0785 72990 

Partita I.V.A. 00157770918 - sindaco@comune.birori.nu.it - www.comune.birori.nu.it 

 

Protocollo n° 1113 del 27 aprile 2018 

(Classificazione: 9.4.0) 

Ordinanza n°: 1 

del:  27 aprile 2018 

 

CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI – 1 MAGGIO 2018 

IL SINDACO 

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, di adottare provvedimenti 

tesi al contenimento dei consumi energetici; 

CONSIDERATO che in alcune giornate dell’anno ed in particolare nelle giornate feriali di ponte tra due festività o nelle 

giornate feriali immediatamente precedenti le festività, si riduce notevolmente l’afflusso di pubblico e la richiesta di 

servizi agli uffici; 

RITENUTO di disporre, per quanto sopra esposto, la chiusura degli uffici comunali nel giorno 30 aprile 2018 con 

assegnazione di ferie al personale interessato; 

VISTO l’articolo 50, comma 7, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali) ai sensi del quale il Sindaco coordina ed organizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel 

territorio; 

PRESO ATTO della necessità di garantire la reperibilità dell’Ufficio Anagrafe e Stato Civile; 

O R D I N A 

1) di disporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali nella giornata del 30 aprile 2018 con assegnazione di 

ferie al personale interessato; 

2) di disporre la reperibilità dell’Ufficio Anagrafe e Stato Civile; 

D I S P O N E 

- copia della presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio Comunale e affissa all’ingresso degli uffici 

comunali. 

Birori, lì 27 aprile 2018 IL SINDACO 

 f.to Avv. Silvia Cadeddu 

 


